
お問い合わせ先

営 業 開 始 日

交通アクセス

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 吉祥寺支店および吉祥寺中央支店は、来る2021年
4月30日（金）をもちまして現店舗での営業を終了し、2021年5月6日（木）より近隣
（下記地図をご覧ください）に移転し、一体の店舗として営業を開始することとなりました。
このたびの店舗・ATMの移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

2020年12月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内
〒180-0004  東京都武蔵野市吉祥寺本町2丁目2番15号新　　住　　所

店舗・ATM移転のお知らせ

2021年5月6日（木）

三井住友信託銀行 吉祥寺中央支店
平日9：00～17：00
土・日・祝日および
12/31～1/3を除く

☎0422-22-3681（代表）
薔Ⓡ0120-430-284
（移転後も電話番号は変わりません）

JR吉祥寺駅北口より徒歩4分　吉祥寺通り沿い（東急百貨店並び）

吉祥寺中央支店 現店舗

吉祥寺支店・吉祥寺中央支店 新店舗
吉祥寺支店 現店舗


